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4a giornata attivita Esordienti VE 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Stra, Domenica 24/01/2010 ore 17:10
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Atleta

ZENNARO ELIA
ZANETTE MATTIA
BETTELLA MARCO
VIANELLO THOMAS
ZOCCARATO MARCO
SCAGGIANTE DIEGO
GALLO CARLO
PRIVATO ANTONIO
DARISI RICCARDO
GRIGOLO ALESSANDRO
IANNITELLI ANDREA
MENDICINO MORRIS
ARCO NICOLA
GASTALDELLO GIULIANO
PICCIONE MATTIA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998

Foglion. 1
24/01/2010

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

02:12.6
02:16.2
02:17.2
02:21.1
02:25.6
02:27.2
02:34.8
02:37.9
02:39.0
02:39.6
02:39.9
02:39.9
02:41.3
02:52.0
02:55.5

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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